
31. 7. - 6. 8.  Problémový klub  Malý sál Jiráskova divadla

31. 7. - 5. 8.   KDR - Klub divadelních rváčů  Malý sál Jiráskova divadla

Generální partner festivalu

mediální partneři

SPONZOŘI FESTIVALU

www.jiraskuvhronov.eu

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

GENERÁLNÍ P ARTNER

CMYK: 0, 100, 100, 30 

CMYK: 90, 60, 20, 0

Žijeme spojováním

P ekařství „ U  zvonu”

GENERÁLNÍ P ARTNER

C E S- E K O

P ekařství „ U  zvonu”

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

František  
Holman

pronájem nemovitostí

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

2222222222222222
#prostehronov

29. 7. pátek
18.00 Jiráskovo divadlo 120´(P)

DS Komteatr ZUŠ Týniště nad Orlicí  Jak je důležité míti Filipa

30. 7. sobota
17.00 a 22.00 Jiráskovo divadlo 80´

Ženský Amatérský Spolek – ŽAS Homole Dokud se tančí
14.00 a 18.15 a  21.15 a 22.00 Sál Josefa Čapka 15´

Nové divadlo! YESSS!!!, Svitavy ZÁ RUBNI 
16.45 a 19.45 a 22.45 Sál Josefa Čapka 60´

Divadlo NA HOLOU, Hořovice Krvák
14.30 a 17.15 a 20.00 Sokolovna 75´

Divadelní klub Jirásek, Česká Lípa S vyloučením veřejnosti

31. 7. neděle
14.15 a 16.15 Jiráskovo divadlo 90´

Blok Dětská scéna
AD/HaDi, Turnov Ten, co se nepovedl
Taneční studio Light při ZUŠ Popelka Strašidelná pravda
Taneční studio Light při ZUŠ Popelka Klabzubova jedenáctka

20.15 a 22.15 Jiráskovo divadlo 55´
DS Břetislav, Břeclav  Na viděnou, sbohem

18.00 a 20.30 Sál Josefa Čapka 60´
Divadelný súbor DISK Trnava - SK OBOLUS

16.30 a 18.30 a 20.30 Sokolovna 40´
Rámus Plzeň  Myslíš dědo...?

14.00 a 16.00 a 18.00 Jiráskovo muzeum 60´
third // space Praha   místo 

1. 8. pondělí
16.15 a 19.45 Jiráskovo divadlo 50´

dNO Námestovo – SK  Hra na Boha
16.30 a 20.45 Sál Josefa Čapka 85´

Divadlo D21, Praha  Emil čili o Háchovi
14.15 a 17.45 a 20.30 Sokolovna 95´(P)

Blok z Mladé a Dětské scény
Nejmenší částice, ZUŠ F. L. Gassmanna, Most Eva H
Babodrama, ZUŠ R. Schumanna Aš Entschuldigung 

16.00 dětské hřiště v Divadelní ulici 55´
Reservé, Most   Jezdci

Celostátní mezidruhová přehlídka 
amatérského divadla s mezinárodní účastí 

Z pověření a za fi nančního přispění Ministerstva kultury ČR a Královéhradeckého kraje 
pořádá

NIPOS - ARTAMA PRAHA A MĚSTO HRONOV Pod záštitou ministra kultury ČR

2. 8. úterý
14.15 a 20.15 Jiráskovo divadlo 100´(P)

Blok Tanec, tanec...
16.45 a 19.00 a 22.30 Sál Josefa Čapka 50´

Convivium, ZUŠ F. A. Šporka, Jaroměř Viktorka
13.00 a 16.30 a 20.00 Sokolovna 60´

MÁMENÍ Lužánky – SVČ Brno  EXPERIMENT Ψ 
14.30 a 18.00 a 21.45 dětské hřiště v Divadelní ulici 55´

Reservé, Most   Jezdci

3. 8. středa
16.15 a 21.00 Jiráskovo divadlo 50´

Divadlo Drak, Hradec Králové  

                                                       POSLEDNÍ TRIK GEORGESE MÉLIÈSE
15.00 Sál Josefa Čapka 

Křest Almanachu k 60. výročí Šrámkova Písku - Tekuté písky
15.30 a 18.00 a 21.15 Sál Josefa Čapka

Blok Mladá scéna
PolaroID, Divadlo Polárka Brno Maria M 

ZUŠ B. Jeremiáše České Budějovice Hawklinská nestvůra 
11.00 a 14.30 a 16.30 Sokolovna 50´

DS Vojan, Libice nad Cidlinou  Vernisáž
20.00 a 22.30 Sokolovna 40´

Společnost bloumající veřejností Turnov  Záblesk 

4. 8. čtvrtek
14.15 a 19.45 Jiráskovo divadlo 60´

Blok Otevřeno Kolín
TS Magdaléna, Rychnov u Jablonce nad Nisou Hledej smysl v nesmyslu
DAMS Praha KARMA
ZUŠ Červený Kostelec Síla okamžiku
TS PULS Opava Úhel pohledu 

16.15 a 20.00 Sál Josefa Čapka 120´(P)
Divadlo RADAR/Hrobeso, Praha  Racek 

16.00 a 21.30 Sokolovna 90´
Divadlo v Řeznické, Praha   NordOst 

5. 8. pátek
15.15 a 20.00 Jiráskovo divadlo 85´

DS Vojan, Libice nad Cidlinou   Popel a pálenka
13.00 a 14.15 a 16.15 Sál Josefa Čapka 30´

Bažantova loutkářská družina, Poniklá  Andrée
17.45 a 20.30 a 22.45 Sál Josefa Čapka 45´

Divadlo MY, Plzeň   Svatá hlava
14.30 a 17.30 a 22.15 Sokolovna 75´

Scéna Kralupy, Kralupy nad Vltavou  Máma říkala, že bych neměla 

6. 8. sobota
14.15 a 19.00 Jiráskovo divadlo 110´(P)

Divadelní spolek Bratří Mrštíků, Boleradice 

       Kulhavý mezek aneb Výbuch na jičínském zámku
16.30 a 19.00 Sál Josefa Čapka 60´

LÁHOR/Soundsystem Praha  
         Před sebou neutečeš aneb Nehodící se škrtněte!

Mgr. Olga Matoušková
Ing. Michal Šafář

15+

15+


